
                                                     №2025-03  Date 2025・02 

 

検査依頼書及び 

検査報告書変更のお知らせ 
 

 

   拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

   この度、弊社基幹システムの変更に伴い、下記の検査依頼書及び報告書を変更させていただく運びと

なりましたのでご案内申し上げます。 

   先生方はじめスタッフの皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                                                      敬具 

  

 

（ 記 ） 
 

 

【変更依頼書】： １．総合検査依頼書 ２．細菌検査依頼書 

   ３．アレルギー検査依頼書 ４．特定検査依頼書 

   ５．団体検査依頼書 

    

【変更日】： 令和 ７年 ５月 １日（木）受付分より 

 

 

【変更理由】： 基幹システム変更のため 

 

● ５月１日（木）より各旧依頼書は使用できません。 

 

 

 

【変更報告書】： １．Ａ報告書 （生化学） ２．Ｃ報告書 （特殊・内部検査） 

   ３．Ｅ報告書 （特殊・外注検査） ４．一般検査報告書 

   ５．母子手帳検査報告書 ６．血液型判定カード  

 

【変更日】： 令和 ７年 ５月 １日（木）受付分より 

 

 

【変更理由】： 基幹システム変更のため 

 

 
 

※ 見本依頼書・報告書別紙参照。 

 

● 各担当者より、先生方はじめスタッフの皆様に見本の依頼書・報告書をお届けし、 

ご案内させていただきます。 

 


